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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%

platnosť:
6. 11. – 15. 11. 2023

23.

Palette
Intensive Color Creme

farba na vlasy, rôzne odtiene

369

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

329
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Palmolive
sprchovací gél

500 ml
5,98 €/l

500 ml

299

Q-Power
tekutý prací prostriedok

23 pracích dávok
0,11 €/pracia dávka

Q-Power
tekutý prací prostriedok

66 pracích dávok
0,10 €/pracia dávka

6,49 €66

23

249

Lenor
avivážny prostriedok
• 2 x 49 pracích dávok

0,05 €/pracia dávka
• 55 pracích dávok
0,09 €/pracia dávka 499

Elseve
• šampón, 400 ml

vybrané druhy
11,48 €/l

• balzam, 400 ml
vybrané druhy

11,48 €/l

400 ml

459

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

429
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Finish
Quantum All in 1, 72 ks

0,21 €/ks

72
Tabliet

1539

-1,20 €

1419
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A Glade

vonná sviečka, 129 g
34,81 €/kg

449

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

399
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

NA SORTIMENT NIVEA, 
NIVEA MEN A LABELLO

Zľavy sa nevzťahujú na vlasový styling NIVEA, vianočné kazety NIVEA a NIVEA SUN.

akčné zľavy ZĽAVY-40%

Nivea
dezodorant

150 ml
14,33 €/l

-40 %

479
7 99

-40 %

215
3 59

Persil
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 100 - 110 pracích dávok
0,14 - 0,15 €/pracia dávka

110

100

1499

SUPER
CENA

Nivea
sprchovací gél

2 x 500 ml
4,79 €/l

DVOJBALENIE

-40 %

1289
21 49

Nivea
Q10 Energy

denný a nočný
krém, 2 x 50 ml

128,90 €/l

DVOJBALENIE
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Zdôraznite Vašu krásu

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

25%
min. zľava

na vybrané
výrobky značky

Dermacol
Caviar Long Stay

make-up
corektor

Dermacol
16H Lip Colour

dlhotrvajúca
farba na pery

Dermacol
 Volume Mania 

riasenka

719
9 59

-1,00 €

619
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

659
8 79

-2,00 €

459
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

1349
17 99

-1,50 €

1199
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

40%
min. zľava

na vybrané
produkty značky

Max Factor
2000 Calorie

riasenka

-40 %

799
13 49

Max Factor
Creme Puff

púder

-40 %

799
13 49

Max Factor
Face Finity

All Day Flawless
make-up

-41 %

1099
18 69

30%
min. zľava

na vybrané  
produkty značky

*

* neplatí pre Teta drogériu Pata a Poprad

Bourjois*
Healthy Mix

BB krém

-30 %

979
13 99

-31 %

1099
15 99

Bourjois*
Healthy Mix

púder

Bourjois*
Rouge Velvet
The Lipstick

rúž na pery

-30 %

869
12 49

Maybelline
The Falsies Surreal

riasenka

1049
13 99

-1,00 €

949
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

L’Oréal Paris
True Match

make-up
17,99

11,99 €

L’Oréal Paris
True Match

korektor

829
11 99

L’Oréal Paris
Insol Nudes
rúž na pery

L’Oréal Paris
Color Riche Intense 

Volume Matte
rúž na pery

14,79
10,69 €

979
13 49

30%
min. zľava

na vybrané 
produkty na tvár 
a nechty značky

Gabriella 
Salvete

Cooling Matte
báza pod make-up

-30 %

659
9 49

-31 %

329
4 79

Gabriella 
Salvete

Long Lasting
lak na nechty

Gabriella 
Salvete

Cover
púder

-30 %

419
5 99
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

30%
min. zľava

na vybrané 
produkty značky

-33 %

799
11 99

Rimmel
The Multi-Tasker 

Concealer
korektor

-30 %

559
7 99

Rimmel
Maxi Blush

lícenka

Rimmel
Wonder Volume

Thrill Seeker
objemová riasenka

-33 %

869
12 99

25%
min. zľava

na vybrané 
produkty značky

Miss Sporty
Designer Gel

očná linka

-30 %

229
3 29

Miss Sporty
Naturally Perfect

make-up

Miss Sporty
Studio Lash 3D

riasenka

-37 %

269
4 29

-25 %

449
5 99

Maybelline
Instant Anti-Age

korektor

849
11 99

KillyS
hubka na make-up

KillyS
• štetec na púder

7,29
5,79 €

289
3 69

Maybelline
Fit me!

• make-up

659
8 69

-0,50 €

609
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Sally Hansen
Pure, lak na nechty

699
10 99

-1,00 €

599
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

30%
min. zľava

na vybrané vône 
značky

-31 %

3099
44 99David Beckham

Refined Woods, pánska 
parfumovaná voda 

100 ml, 309,90 €/l

-35 %

1099
16 99

David 
Beckham

Respect
parfumovaný

dezodorant
75 ml

146,53 €/l

David 
Beckham

Inspired By Respect
toaletná voda

40 ml

-30 %

1799
25 99

2399
33 99

Jennifer Lopez
parfumovaná voda, 30 ml
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Svet vôní

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

30%
min.zľava

na vybrané 
vône značky

Bruno Banani
Dangerous Woman

dámska toaletná 
voda, 50 ml

-38 %

259
4 19

Bruno Banani
Made for Men
sprchovací gél

250 ml
10,36 €/l

Bruno Banani
Made for Men

pánská toaletná 
voda, 30 ml

-31 %

1599
23 49

2099
33 99

-2,00 €

1899
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

33%
min.zľava

na vybrané
vône 75 ml 
značiek

Mexx
parfumovaný

dezodorant, 75 ml
126,53 €/l

-35 %

949
14 69

Bruno Banani
parfumovaný

dezodorant, 75 ml
126,53 €/l

-35 %

949
14 69

Bruno Banani
parfumovaný

dezodorant, 75 ml
126,53 €/l

-35 %

949
14 69

329

Borotalco
• dezodorant

150 ml
21,93 €/l

• roll-on, 50 ml
• stick, 40 ml

Elode
parfumovaná voda, 100 ml

63,90 €/l 639
7 99

Axe
sprchovací gél

400 ml
9,73 €/l

3,89 €
Axe

• antiperspirant
• dezodorant

150 ml
19,93 €/l

400 ml

299

Adidas
pánsky

dezodorant
viac druhov
50 - 150 ml

21,93 - 65,80 €/l

329

Prêt à Porter
parfumovaný

dezodorant
75 ml

106,53 €/l

799
10 99

Bi • Es
Crystal, dámska

parfumovaná voda, 100 ml
65,90 €/l

Bi • Es
Blossom Garden

dámska
parfumovaná
voda, 100 ml

79,90 €/l

7,99 €

659

Jaguar
Classic Black

pánska toaletná voda, 100 ml
199,90 €/l 1999

26 99
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Starostlivosť o pleť a telo

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Rexona
antiperspirant
vybrané druhy

150 ml
17,93 €/l

269

na vianočné balíčkySUPER
CENA

ilu
st

ra
čn

é 
fo

to

VYUŽITE 

NA SORTIMENT 
NIVEA, NIVEA MEN 

A LABELLO
Zľavy sa nevzťahujú na vlasový 
styling NIVEA, vianočné kazety 

NIVEA a NIVEA SUN.

akčné zľavy

Akcia trvá od 6. 11. do 15. 11. 2023.

ZĽAVY
-40%

965_Nivea_-40%_inz_116x60_PKS_SK_final.indd   1965_Nivea_-40%_inz_116x60_PKS_SK_final.indd   1 20.09.2023   11:53:3220.09.2023   11:53:32

Astrid
Q10 Miracle

krém 
proti vráskam

2 x 50 ml
79,90 €/l

DVOJBALENIE

799

Ziaja
kozie mlieko krém

50 ml
4,79 €

Ziaja
uhorkový pleťový krém, 50 ml 279

Astrid
Collagen Pro

krém proti vráskam, 50 ml 569Astrid
Rose Premium, pleťový
vyplňujúci krém, 50 ml 799

499Ellie
Hyaluron Boost, omladzujúci 

denný krém, 50 ml

Ellie
Hyaluron Boost

omladzujúci očný krém
15 ml

2,99 €

Indulona
hydratačné

telové mlieko
400 ml
9,98 €/l

3,99 €

Indulona
hydratačný
telový krém

250 ml
15,96 €/l

399

400 ml

na vianočné balíčkySUPER
CENA

Dermacol
Caviar Energy, denný krém 

+ pleťová maska 
+ pleťové sérum

1759
21 99

-3,00 €

1459
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

1499

-4,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

1299
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

L’Oréal Paris
Revitalift Filler

sérum proti
vráskam, 30 ml
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

329

Mixa 
Ceramide Protect

krém na ruky
100 ml

32,90 €/l

Mixa 
Ceramide Protect

telové mlieko
400 ml

16,48 €/l

6,59 €

229

Adidas
sprchovací gél
vybrané druhy

250 ml
9,16 €/l

Le Petit 
Marseillais

sprchovací gél
400 ml
6,23 €/l

400 ml

249

Dove
sprchovací

gél
400 ml
9,98 €/l

400 ml

399

Nákupom 1 ks Fa alebo schauma 
prispievate 10 centov detským oddeleniam
vo vybraných slovenských nemocniciach.

V
ia

c 
in

fo
 n

a 
w

w
w

.v
yh

ra
jt

es
he

nk
el

.s
k

Fa
sprchovací gél

250 ml
7,96 €/l

199

-0,20 €

179
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Astrid
micelárna voda

400 ml
9,98 €/l

3,99 €
Astrid

odličovač očí
a pier, 125 ml

23,92 €/l

400 ml

299 239

Dermacol
• 3D Hyaluron Therapy

revitalizačná zlupovacia 
pleťová maska

15 ml
2,39 €

Dermacol
•  Collagen+ textilná pleťová 

maska

Astrid
balzam na pery, 4,8 g 199

PEO
• dezodoračný

sprej do topánok
150ml

16,60 €/l

2,49 €
• krém na

popraskané
päty, 100ml

27,90 €/l

279

Indulona
krém na ruky

85 ml
21,06 €/l

179
* vypýtajte si ho pri pokladnici

pri kúpe 2 ks - DARČEK*

- Indulona krém na ruky 30 ml

Garnier
micelárna voda

vybrané druhy
400 ml

13,73 €/l

400 ml

-33 %

549
8 29

Nivea
• pleťová voda

200 ml
17,95 €/l

• dvojfázový
odličovač

očí, 125 ml
28,72 €/l

-40 %

359
5 99
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

ilu
st

ra
čn

é 
fo

to

Pri kúpe 2 akciových výrobkov Dixi
 dostanete v predajni

DARČEK - Dixi nechtíkový krém na ruky 100 g.
Vypýtajte si ho pri pokladnici

ZADARMOZADARMO

GRÁTIS KUPÓN

Dixi
šampón

400 ml
4,73 €/l

400 ml

189

Dixi
suchý šampón

200 ml
17,45 €/l

3,49 €

Dixi
vlasová hmla

150 ml
14,60 €/l

219

Dixi
Man

pánsky
sprchovací
gél, 400 ml

4,98 €/l

400 ml

199

Dixi
vlasové tonikum, ampulky

6 ks, 0,58 €/ks 349

Dixi
peelingový čistiaci krém

100 ml, 22,90 €/l

Dixi
pleťová voda

200 ml
13,45 €/l

2,69 €

229 Dixi
vianočný set

vybrané druhy 639

Dixi
Svište

detský sprej
na rozčesávanie
vláskov, 150 ml

13,27 €/l

Dixi
detský šampón

500 ml
8,78 €/l

4,39 €

199

500 ml

Syoss
• penové tužidlo

250 ml
21,96 €/l

• lak na vlasy
300 ml

18,30 €/l

549

Préférence
farba na vlasy, rôzne odtiene

729

-0,50 €

679
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Syoss
Oleo Intense

farba na vlasy
rôzne odtiene

5,99 €

Syoss
Root Retouch, tónovacia 
farba na odrasty v spreji

120 ml, 49,92 €/l 599

Excellence Creme
farba na vlasy

vybrané odtiene

589

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

549
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Starostlivosť o vlasy

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Live
farba na vlasy, viac druhov 629

Nakúpte 2ks produktov Garnier 
a získate sadu uterákov ako

DARČEK

Akcia platí od 6. 11. do 15. 11. 2023 alebo do vyčerpania zásob darčekov. 
Darček si vypýtajte pri pokladnici.

149

Luna
vlasová voda

120 ml
12,42 €/l

Head &  
Shoulders

šampón
400 ml

14,98 €/l

400 ml

599

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

549
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A 399

COLAB
suchý šampón

na vlasy
200 ml

19,95 €/l

Henna Color
farbiaci

krémový balzam
rôzne odtiene

319

649

Kofeín
• šampón na 

podporu rastu 
vlasov, 400 ml

16,98 €/l

6,79 €
• šampón proti

lupinám, 250 ml
25,96 €/l

400 ml

Garnier
Color Naturals

farba na vlasy, rôzne odtiene 329

Nákupom 1 ks Fa alebo schauma 
prispievate 10 centov detským oddeleniam
vo vybraných slovenských nemocniciach.

V
ia

c 
in

fo
 n

a 
w

w
w

.v
yh

ra
jt

es
he

nk
el

.s
k 299

-0,50 €

249
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Schauma
• šampón, 400 ml

vybrané druhy
7,48 €/l

400 ml
Gliss

• šampón, 250 ml
11,96 € / l

• balzam, 200 ml
14,95 €/l

299

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

249
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

One Blade
Original

holiaci strojček
na tvár

3099

-1,50 €

2949
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Gillette
Fusion 5

holiaci strojček
+ 4 náhradné hlavice

5,75 €/ks

2299

-3,00 €

1999
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Gillette
gél na holenie

vybrané druhy
200 ml

19,95 €/l

399

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

349
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Gillette
Venus 3, Breeze

holiaci strojček, 2 ks, 4,10 €/ks

819

-2,00 €

619
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Ameté/4Ward
jednorazový holiaci strojček 

s 3 čepieľkami, 5 ks
0,40 €/ks 199

Wilkinson
Xtreme3, holiaci strojček, 4 ks

0,90 €/ks 359

Sensodyne
Whitening, zubná pasta

2 x 75 ml, 38,60 €/l

579

-0,60 €

519
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Signal
Family Herbal Fresh

zubná pasta, 75 ml, 19,87 €/l

Signal
Family Daily White

zubná pasta, 125 ml
15,92 €/l

1,99 €

149

Soft Dent
ECO

zubná kefka
3 ks

1,50 €/ks

4,49 €

Soft Dent
medzizubná

kefka, 6 ks
0,60 €/ks

359

1349

Bob a Bobek
detská sonická

zubná kefka

40 % ZĽAVA
na vybrané produkty značky

Colgate
ústna voda, 500 ml

6,78 €/l
5,69

3,39 €

500 ml

-40 %

219
3 69

Colgate
Natural Extracts, Charcoal

zubná pasta, 75 ml
29,20 €/l

-40 %

345
5 79

Colgate
Max White Expert

zubná pasta, 75 ml, 46,00 €/l

689

-0,60 €

629
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Sensodyne
zubná kefka

3 ks
2,30 €/ks
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Tento propagačný leták obsahuje 11,90 %-ný 
podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Happy Mimi
Flexi Comfort, detské 

plienky, 38 ks, 0,21 €/ks

Tip Line
detské vlhčené
obrúsky, 60 ks

0,01 €/ks

0,79 €

799
Pampers

• Premium, 68 ks
0,28 €/ks

• Premium Pants, 52 ks
0,37 €/ks

1899

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

1799
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Marťankovia
vitamíny, 50 + 20 ks zadarmo

0,18 €/ks 899

Hami
batoľacie mlieko, 600 g

17,15 €/kg 1029 199HiPP
detský príkrm, 190 g

10,47 €/kg

2199Kendamil
dojčenská mliečna výživa

800 g, 27,49 €/kg

219Leros
detský čaj, 20 x 2 g

0,11 €/ks

439Kendamil
mliečna kaša, 150 g

29,27 €/kg

Sunar
detské chrumky

jahodové srdiečka, 50 g 119

359Sunar
rozpustný čaj, 200 g

17,95 €/kg

089

Bebivita
ovocná tyčinka

25 g

HiPP
Bio oblátka

23 g

099
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Pre Vaše zdravie

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Hamé
sladká chilli omáčka

200 ml
8,45 €/l

169139Druid
BIO krehké plátky, 100 g

13,90 €/kg

Racionella
ryžová múka biela, 150 g

3,27 €/kg 049 Racionella
kokosová múka, 150 g

4,60 €/kg 069

SUPER
CENA

449Allnature
Kimchi hot vegan, 300 g

14,97 €/kg

249Allnature
mandle jadrá Raffaello, 100 g

24,90 €/kg099Bombus
ovocné kúsky, 35 g

069Fit
ryžová kaša, 60 g

11,50 €/kg099Kimifinne
detský snack, 30 g 

3+1 ZADARMO

119Kiddylicious
chrumkavé rybičky

s príchuťou, 12 g

Kiddylicious
ryžové mini oplátky

s príchuťou, 4 × 4 g
0,60 €/ks

2,39 €

259
Allnature

mrazom sušené jahody 
v čokoláde, 100 g

25,90 €/kg

Racionella
kukuričná múka, 400 g

1,98 €/kg 079
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Pre Vaše zdravie

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

139

Intime
DipStick

tehotenský test
2 ks

0,70 €/ks

Walmark
Magnesium + B6, 90 tabliet

0,09 €/ks 799

479

Tea Tree oil
čajovníkový olej

15 ml

139

Maxi Vita
Vitamín C

20 + 4 ks zadarmo
0,07 €/ks

699

Prírodné
sérum

10 ml

169Teekanne
bylinný čaj, 20 g

Maxi Vita
bylinný elixír

200 ml
12,95 €/l

259349

Health Link
čakankový sirup

250 ml
13,96 €/l

Šťavnatý čaj
exotická zmes

500 g
10,98 €/kg

5,49 €

Šťavnatý čaj
Citrusová zmes so zázvorom

55 ml, 21,64 €/l 119

259

Leros
detská sťava

250 ml
10,36 €/l

149

Shan’shi
kokosové mlieko

165 ml
9,03 €/l

Shan’shi
Oyster Sauce, 200 ml

13,95 €/l 279

Shan’shi
Reisnudeln

Pad Thai
250 g

11,16 €/kg

2,79 €
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Pracie prášky a čističe

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Ariel
pracie kapsuly, 72 pracích 
dávok, 0,28 €/pracia dávka

72

1999

60

Ariel
prací prostriedok
60 pracích dávok

vybrané druhy
0,29 €/pracia dávka

17,49 €

Ariel
pracie kapsuly, 44 pracích 
dávok, 0,35 €/pracia dávka

44

1549
Rex

prací prostriedok
66 - 72 pracích dávok

0,17 - 0,18 €/pracia dávka

72

66

1199

Perwoll
prací prostriedok

42 - 68 pracích dávok
0,14 - 0,23 €/pracia dávka

68

42

949

Coccolino
prací gél

60 pracích dávok
0,15 €/pracia dávka

60 899

Bonux
prací prostriedok
20 pracích dávok

0,20 €/pracia dávka

20

399

Vanish
Oxi Action

prášok na bielenie
a odstraňovanie škvŕn

625 g
16,78 €/kg

10,49 €

Vanish
Oxi Action, tekutý

odstraňovač škvŕn, 2 l, 5,25 €/l 1049

Savo
prací gél

100 pracích dávok
0,20 €/pracia dávka

100

1999

-1,50 €

1849
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Persil
prací prostriedok

42 - 44 pracích dávok
0,25 - 0,26 €/pracia dávka

42

44

1099

-1,00 €

999
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

K2r
Colour Catcher, 20 ks

0,16 €/ks

329

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

299
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Ariel
prací prostriedok

70 - 74 pracích dávok
0,27 - 0,29 €/pracia dávka

70

74

1999

-1,50 €

1849
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Persil
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 80 - 88 pracích dávok
0,21 - 0,23 €/pracia dávka

88

80

1849

-1,50 €

1699
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Silan
avivážny prostriedok

• 62 pracích dávok
0,06 €/pracia dávka
• 76 pracích dávok
0,05 €/pracia dávka

399

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

349
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Jar
tablety do umývačky riadu

• Original All in One, 100 ks
0,18 €/ks

• Platinum+ All in One, 63 ks
0,29 €/ks

100
Tabliet

1799

Jar
• sprej na 

mastnotu, 500 ml
7,98 €/l

• leštidlo, 360 ml
11,08 €/l

• čistič, 250 ml
15,96 €/l

399

-1,00 €

299
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Pur
prostriedok

na riad
750 ml
3,19 €/l

239

Diava
multifunkčná

proti prachu
330 ml
8,76 €/l

289

Domestos*
čistiaci prostriedok

vybrané druhy
750 ml
2,65 €/l

*  Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím 
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

199

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

149
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Savo
dezinfekčný
prostriedok

na podlahy, 1 l

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy prečítajte
etiketu a informácie o výrobku.

369

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

319
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Savo
prostriedok

proti plesniam
500 ml
8,78 €/l

439

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

389
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy prečítajte
etiketu a informácie o výrobku.

Duck
Fresh Disc

WC gél
36 ml

2,79 €
Duck

WC čistič
gél, 750 ml

2,25 €/l

169

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím 
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

Dettol
antibakteriálny

sprej
500 ml
5,58 €/l

279

-1,20 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

219
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

279Somat
soľ do umývačky riadu 

1500 g, 1,86 €/kg

Somat
tablety do umývačky riadu

• All in 1, 140 ks, 0,16 €/ks

140
Tabliet

2199
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Kahanec
• WP 1, 100 g, 5,50 €/kg
• OL 1, 110 g, 5,00 €/kg

Kahanec
• OL240, 200 g

• WP2, 200 g
4,95 €/kg

0,99 €

055

Air Wick
vonná sviečka, 105 g

35,14 €/kg

Air Wick
vonná sviečka

220 g
39,50 €/kg

8,69 €

369

Air Wick
Essential Oils
tekutá náplň

do elektrického
osviežovača

vzduchu, 19 ml

389

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

339
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
ABros*

granulát na myši a potkany
140 g, 15,64 €/kg

Bros
lepová pasca na 
myši a potkany

 1 ks
2,49 €

*  Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím 
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

219

Always
Ultra, dámske hygienické

vložky, 10 - 24 ks
0,15 - 0,36 €/ks

359

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

309
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Q-Home
domáci parfém

50 ml

299

Q-Power
• odstraňovač

škvŕn, 1 l
• čistič odpadov

500 g
3,98 €/kg

199

WC Net
aktivátor septikov

16 ks
0,56 €/ks

8,99 €

WC Net
gél na čistenie odpadov, 1 l 379

Adventná sviečka
• farebná, 4 ks / 240 g

7,71 €/kg

1,85 €
• metalická
4 ks / 240 g

9,96 €/kg

2,39 €
Kónická sviečka

56 g, viac druhov
13,39 €/kg

075

Bref
WC blok Power Aktiv, 3 ks

1,16 €/ks

349

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

319
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Ria
dámske hygienické vložky

16 - 20 ks, 0,11 - 0,14 €/ks 219

Ambi Pur
3 Volution, osviežovač

vzduchu, strojček, 20 ml

599

-0,60 €

539
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Adresy predajní nájdete na www.tetadrogerie.sk/predajne.
V prípade akýchkoľvek otázok kontaktujte našu infolinku Teta: tetadrogerie@tetadrogerie.sk alebo telefonicky 037 3 211 211. Sme tu pre Vás aj na Facebooku: www.fb.com/tetadrogerieslovensko.

Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.   Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. TETA klub - max. 6 ks výrobkov/zákazník z každej klubovej ponuky.
Klubové zľavy a darčeky sa nevzťahujú na výpredajové položky. Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. Sortiment v tomto letáku platí iba v predajniach označených novým logom Teta drogéria

Prémiové krmivo
pre psov a mačky
za výborné ceny

219Maxi Vita
urologické vložky, 10 - 14 ks

0,16 - 0,22 €/ks

229Whiskas
Pure Delight, jemné hydinové 

v želé, 4 x 85 g, 6,74 €/kg

Whiskas
granule s kuracím

mäsom, 1,4 kg
5,35 €/kg

7,49 €

Energy pet
stelivo pre mačky

5 l
0,50 €/l

2,49 €

Energy pet
kapsička pre mačky, 12 x 100 g

4,16 €/kg 499

199Energy Pet
hovädzie tyčky, 75 g

26,53 €/kg

Energy Pet
kačacie kocky

230 g
26,04 €/kg

5,99 €

Tip Line
hygienické vreckovky

10 x 10 ks, 0,01 €/ks

Tip Line
hygienické
vreckovky

100 ks
0,01 €/ks

0,99 €

099

Tip Line
BIO, vatové tyčinky, 200 ks

0,004 €/ks

Tip Line
kozmetické tampóny

150 ks
0,01 €/ks

1,39 €

089

Tento
Economy

2-vrstvový
toaletný papier

0,79 €

Tento
3-vrstvový toaletný papier

8 ks, 0,40 €/ks 319

Friskies
kapsička pre psa, 12 x 100 g

3,58 €/kg

429

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

389
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Adventuros
krmivo pre psov, 90 g

16,56 €/kg

149

-0,40 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

129
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Frolic
pochúťky s hovädzím

pre psov, 105 g
18,00 €/kg

189

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

159
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Gourmet
jemná paštéta pre mačky

85 g, 8,12 €/kg

069

-0,69 €
ZĽAVA pri kúpe 3 ks

046
ZA 1 KS pri
kúpe 3 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

3 ZA 2


